

Scoala Gimnaziala Speciala Baia Mare
Str. B. St. Delavrancea Nr.25/A
Tel/fax 02620213692

Nr.752/20.03.2023



Aprob. director,
prof. Juleslean-Hossu Tincuta Ana

PROGRAMUL ACHIZITIILOR PUBLICE
pentru anul 2023

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie	COD CPV	Valoarea estimata a contractului de achizitie	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pentru initierea	Data estimata pentru atribuirea	Modalitate a de derulare a procedurii	Persoana responsacu aplicarea procedurii
	Furnituri de birou	200101							
1	Hartie copiator	30199120-7	4.340,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
2	furnituri de birou	39263000-3	4.063,36	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
	Total fara TVA		8.403,36						
	TVA 19%		1.596,64						
	Total cu TVA		10.000,00						
	Incalzit iluminat	200103							
3	gaz metan	09121200-5	112.387,42	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023		
4	electricitate	09310000-5	38.873,00	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023		
	Total fara TVA		151.260,42						
	TVA 19%		28.739,58						
	Total cu TVA		180.000,00						
	Apa ,canal, salubritate	200104							
5	apa, canal, salubritate, gunoi	41110000-3,	37.815,13	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023		
	Total fara TVA		37.815,13						
	TVA 19%		7.184,87						
	Total cu TVA		45.000,00						
	Carburanti si lubrefianti	200105							
6	Motorina BCF	2245000-5	42.016,80	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
	Total fara TVA		42.016,80						
	TVA 19%		7.983,20						
	Total cu TVA		50.000,00						

Transport	200107								
7 Serv trans cadre didactice	60130000-8	92.436,97	Buget local	Contract	01.01.2023	31.12.2023			
Total fara TVA		92.436,97							
TVA 19%		17563,03							
Total cu TVA		110.000,00							

Posta tel.internet	200108								
8 posta tel.internet	64210000-1	3.361,34	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023			
Total fara TVA		3.361,34							
TVA 19%		638,66							
Total cu TVA		4.000,00							

Materiale sanitare	200404								
9 Materiale sanitare	33631600-8	3.361,34	Buget local	achizitiile directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana
Total fara TVA		3.361,34							
TVA 19%		638,66							
Total cu TVA		4.000,00							

Pregatire profesionala	2013								
10 Pregatire profesionala	80500000-9	21.008,40	Buget local	achizitiile directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana
Total fara TVA		21.008,40							
TVA 19%		3991,6							
Total cu TVA		25.000,00							

Materiale curatenie	200102								
11 materiale de curatenie	39830000-9	10924,37	Buget local	achizitiile directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana
Total fara TVA		10924,37							
TVA 19%		2075,63							
Total cu TVA		13.000,00							

Reparatii curente	2002								
12 Reparatii microbuze	50112100-4	16.806,72	Buget local	achizitiile directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana
Total fara TVA		16.806,72							
TVA 19%		3.193,28							
Total cu TVA		20.000,00							
Deplasari	200601								
13 Deplasari	55110000-4	4.201,68	Buget local	achizitiile directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana
Total fara TVA		4.201,68							

TVA 19%		798,32							
Total cu TVA		5.000,00							

MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL 200109									
14	switch	32422000-7	84,03	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
15	Service IT - upgrade echipament	72500000-0 -	1.961,53	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
16	color printer dreptunghiular	30192153-8	92,44	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
17	Servicii arhivare	79995100-6	26.730,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
18	anvelope 2 microbuze	34351100-3	4.927,70	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
19	Verificare prize de pamant	71632000-7 -	670,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
20	Cartuse si tonere	30125100-2 -	7.781,47	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
21	Servicii a semna electronice	79132100-9	369,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
22	accesorii multifunctional	30121400-7	1.722,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
23	AsigurareAccidente persoane tra	66512100-3 -	2.891,49	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
24	Servicii dezinfectie, dezinsectie d	90921000-9 -	6.930,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
25	tipizate scolare	22900000-9 -	4.445,76	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
26	ITP si tahograf microbuze	71631200-2 -	1.717,26	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
27	Taxa de drum	06712210-8	3.000,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
28	asigurare rca	66516100-1 -	4.202,52	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
29	Materiale unica folosinta	39221123-5 -	1.153,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
30	produse diverse	44423000-8	1.505,75	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
31	Servicii de publicitate	79341000-6 -	675,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
32	hdd extern	30233132,5	2.164,76	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
33	Material didactic	39162100-6	29.060,58	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
34	servicii informatice	72500000-0	3.840,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
35	materiale de constructii	44190000-8	7.564,47	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
36	licente de transport	79132000-8	520,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
37	materiale de recuperare fizica	45259300-0	3.249,24	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
38	vtp si iscir	45259300-0	3.750,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
	Total fara TVA		121.008,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
	TVA 19%		22.992,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana
	Total cu TVA		144.000,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online	Pop Ileana

ALTE BUNURI SI SERVICII 200130											
39	Servicii de paza	39162200-7	240.080,67	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
40	Servicii de cazare	55110000-4	18.000,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
41	revizie centrale termice	45259300-0	6.403,36	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
42	Platformă de management educ	72267100-0	6.000,00	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
43	Servicii preg.hrana	55321000-6	134.153,90	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
44	Servicii asistenta IT	72212517-6	5.412,00	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
45	Servicii de medicina muncii-pent	85121200-5	4.327,73	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
46	menținută sistem supravegher	32323500-8	3.600,00	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
47	menținută centrala PSI	71356100-9	3.250,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
48	Verificat stingătoare	50413200-5	900,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
49	Servicii specializate SSM	71317000-3	9.000,00	Buget local	contract activ	01.01.2023	31.12.2023				
50	Servicii legislative	75111200-9	1.520,00	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
51	Reparare și întreținere a echipan	50100000-6	4.327,13	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
	Total fara TVA		436.974,79								
	TVA 19%		83.025,21								
	Total cu TVA		520.000,00								

	Obiecte de inventar	200530									
52	Multifunctional clase	30232110-8	16.806,72	Buget local	achizitie directa	01.01.2023	31.12.2023	online		Pop Ileana	
	Total fara TVA		16.806,72								
	TVA 19%		3.193,28								
	Total cu TVA		20.000,00								

Cont.sef
Tordai Macec Diana



Intocmit
Ec.Pop Ileana

